
 

 Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A.– Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid – Tomo 17.481 -  Libro 0 -  Folio10 – Sección 8 - Hoja M-300094 - C.I.F: A-83174524 

C/ Albasanz, 11. 28037 MADRID 
Tel. 914 234 500 - Fax 914 234 547 
www.acuamed.es 

 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 
 

SERVICIO PARA LA REALIZACIÓN DE LAS LABORES DE, MANTENIMIENTO, 
CONSERVACIÓN Y VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES, CONTROL DE LA 

AUSCULTACIÓN Y GESTIÓN DEL PLAN DE EMERGENCIA DEL AZUD DE TERRATEIG 
(VALENCIA) 

EXPTE SV 19/14 
 

 
Contrato de:    SERVICIOS 
Referencia expte:   SV 19/14 
Denominación: Servicio para la realización de las labores de, mantenimiento, 

conservación y vigilancia de las instalaciones, control de la 
auscultación y gestión del plan de emergencia del azud de 
Terrateig (Valencia). 

 
Empresa adjudicataria:  INCOSA, INVESTIGACIÓN Y CONTROL DE LA CALIDAD, S.A. 
 
Importe de adjudicación:  69.174,46 € IVA no incluido 
Plazo del contrato:  6 meses (más una posible prórroga de otros 6 meses) 
Adjudicación:   13 de agosto de 2014 
 
Fecha publicación de la  
Adjudicación en el perfil del  
contratante:   20 de agosto de 2014 
 
Formalización del contrato:   La formalización del correspondiente contrato, tendrá lugar, 

una vez transcurridos quince días hábiles desde la remisión de 
la notificación de la adjudicación a los participantes en la 
licitación. 
 

 
 
 
 


		2014-08-20T17:02:37+0100
	DESCRIPCION SELLADO DE TIEMPO - ENTIDAD AGUAS DE LAS CUENCAS MEDITERRANEAS S.A. - CIF A83174524




